
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

 

Zarządzenie Nr 83/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 listopada 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w UKSW  Wewnętrznej Procedury Antymobbingowej 

 

  

Na podstawie art. 94 pkt. 10 w związku z art. 94
3 

§ 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.) oraz § 38 ust. 4 Statutu UKSW 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się w UKSW  Wewnętrzną Procedurę Antymobbingową, stanowiącą załącznik  

nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2 

 

1. W dniu nawiązania stosunku pracy Dział Kadr i Płac zapoznaje pracowników z 

Wewnętrzną Procedurą Antymobbingową. 
 

2. Fakt zapoznania się z Wewnętrzną Procedurą Antymobbingową pracownik potwierdza, 

składając oświadczenie, którego wzór określa załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

 

3. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 2, jest włączane do akt osobowych pracownika. 

 

§ 3 

 

1. W terminie 90 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia kierownicy komórek 

organizacyjnych UKSW  zapoznają z Wewnętrzną Procedurą Antymobbingową 
pracowników, którzy w tym dniu pozostawali w stosunku pracy; postanowienia § 2 ust. 2 

stosuje się odpowiednio. 

 

2. Oświadczenia złożone przez pracowników, o których mowa w ust. 1, są przekazywane         

do Działu Kadr i Płac, celem włączenia do akt osobowych. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     

  

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


